[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Votos de Congratulações e Aplausos aos atletas Mojimirianos Marlene Coser e Xisto Bonatti (dança de salão), Ana de Melo Zuliani (1.200 metros rasos) e Maria Ferreira (600 metros rasos), medalhistas na edição deste ano dos Jogos Regionais do Idoso – JORI.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                          PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº.                   DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS.
REQUEIRO à Mesa, depois de cumpridas as formalidades de praxe, que sejam consignados em ata de nossos trabalhos, Votos de Congratulações e Aplausos aos atletas Mojimirianos Marlene Coser e Xisto Bonatti (dança de salão), Ana de Melo Zuliani (1.200 metros rasos) e Maria Ferreira (600 metros rasos), medalhistas na edição deste ano dos Jogos Regionais do Idoso – JORI.
Marlene Coser e Xisto Bonatti competiram na modalidade rock e valsa, e com a nota 47,03, conquistaram a medalha de ouro, além de a cidade ter conseguido garantir vaga para a disputa dos Jogos Estaduais do Idoso – JEI.

No atletismo, Ana de Melo Zuliani conquistou à medalha de bronze nos 1.200 metros rasos e Maria Ferreira, a medalha de bronze na prova dos 600 metros rasos, a primeira na categoria de 65 a 69 anos e a segunda, na categoria acima de 74 anos.
Parabéns aos medalhistas e aos demais atletas por tão bem representar o município, esperando que haja por parte do poder público incentivo e investimentos neste segmento que, além de saúde, promove o bem estar da população.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli” aos 05 de Abril de 2010.
VEREADORA PROFª. MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

Continuação do Requerimento nº.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

VEREADOR PROFº. CINOÊ DUZO

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

VEREADOR JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

VEREADOR LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

VEREADORA DR. MARIA ALICE FERNADES MOSTARDINHA

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

Continuação do Requerimento nº.
VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

VEREADOR NIVALDO DE JESUS BORIN

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]